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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 22 мая 2025 года

NISSAN QASHQAI J11, 2015

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Был кузовной ремонт

Прочее

1 объявление на Авито 18 записей в истории эксплуатации

Пробег — 131 475 км 1 техосмотр

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

VIN: Z8NFBAJ11ES001570
Госномер: А193РЕ777
Номер кузова:
Z8NFBAJ11ES001570
Номер двигателя: 384588W

Номер ПТС: 39ОВ188490
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7736872593
Год выпуска: 2015
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Черный
Объём двигателя: 1 997 см³
Мощность: 144 л.с.
Последний пробег: 131 475 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 10 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

18 мая 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/328db8ec-7926-4799-b955-b62728e7ad73
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 22.05.2025 18:28. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 28 ноября 2015 — н.в.

Срок владения: 9 лет 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

25 октября 2020 года в 16:40

Тип происшествия: Наезд на препятствие

Состояние авто после ДТП: Повреждено

NISSAN QASHQAI J11 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая передняя дверь

Правая задняя дверь

Правое заднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/328db8ec-7926-4799-b955-b62728e7ad73#repairCalculations
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

30 октября 2020 года

Стоимость ремонта: 19 649 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 4 300 ₽

Стоимость механических работ: 6 900 ₽

Стоимость запасных частей: 8 449 ₽

Общая стоимость: 19 649 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Дверь передняя правая отремонтировать

Дверь задняя отремонтировать

Дверь передняя правая ремонт окраска

Дверь задняя правая ремонт окраска

Защита накладка дверь передняя правая

Защита молдинга двери задней правой

Накладка крыла/арки задняя правая

Защитная накладка двери передняя правая - снятие/
установка

Молдинг дверь задняя правая - снятие/установка

Декоративная планка выемки для колеса заднего
правого снятие/установка

Однократное подгорание времени

Дверь передняя правая - снятие/установка

Дверь задняя правая - снятие/установка
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20 ноября 2020 года

Стоимость ремонта: 24 959 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 7 259 ₽

Стоимость механических работ: 860 ₽

Стоимость запасных частей: 16 840 ₽

Общая стоимость: 24 959 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Дверь передняя правая отремонтировать

Дверь задняя отремонтировать

Дверь передняя правая ремонт окраска <50%

Дверь задняя правая ремонт окраска <50%

Защита накладка дверь передняя правая

Крепёж защитный молдинг передний правый

Защита молдинга двери задней правой

Крепёж защитный молдинг задний правый

Накладка крыла/арки задняя правая

Защитная накладка двери передняя правая - снятие/
установка

Защитная накладка дверь задняя правая - снятие/
установка

Декоративная планка выемки для колеса заднего
правого снятие/установка

Однократное подгорание времени

Дверь передняя правая - снятие/установка

Облицовка двери передняя правая - снятие/
установка

Наружная ручка двери передняя правая - снятие/
установка

Наружное зеркало заднего вида правое - снятие/
установка

Молдинг верхний рамы окна передний правый -
снятие/установка

Дверь задняя правая - снятие/установка

Наружная ручка двери задняя правая - снятие/
установка

Уплотнитель двери задней правой - снятие/установка

Пленку переднюю рамы окна заднюю правую снять-
установить

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

18 мая 2025 года

Цена: 1 850 000 ₽

Пробег: 131 475 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Описание

Автомобиль в отличном состоянии, обслуживается по регламенту.

Покупался у официального диллера в ноябре 2015 года

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/328db8ec-7926-4799-b955-b62728e7ad73
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Из допов

1. Второй комплект колес (зима) на штатных литых дисках

2. Пандора с автоза...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

18 мая 2025
09:03

1 850 000 ₽   131 475 км  

18 мая 2025
09:03

Не менялась Не менялся

18 мая 2025
09:03

Не менялась Не менялся

18 мая 2025
09:05

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 287 300 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 125 000 — 1 900 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 235 800 — 1 351 600 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/328db8ec-7926-4799-b955-b62728e7ad73#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/328db8ec-7926-4799-b955-b62728e7ad73
https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/fb2d7615-980f-403f-9bd3-3813a979e432?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

18 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 18 событий и 1 владелец.

Период владения:
28 ноября 2015 — н.в.

Срок владения:
9 лет 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

28 ноября 2015 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

28 ноября 2015 • Дилер • Москва

Предпродажная подготовка а/м Ниссан;

Установка доп. оборудования

28 ноября 2015 • Дилер • Москва

Подкрылки задние, установка; Магнитола 2din, установка;
Электротехнические работы; Сигнализация с автозаводом двигателя,
установка; Сетка в бампер/защита радиатора/, установка; Сирена
неавтономная, установка; Шиномонтаж зима 2015; Картера защита,
установка;

Текущий ремонт

29 февраля 2016 • Пробег 4 987 км • Дилер • Москва

Масло в двигателе, масляный фильтр, замена; Защита ДВС металлическая с/
у; Подготовь свой Nissan к зиме;

Регламентное ТО

1 августа 2016 • Пробег 15 266 км • Дилер • Москва

Техническое обслуживание 15 000 км/12 мес; Защита ДВС металлическая с/
у; Диагностика Consult 3+;

Визит на сервис

19 сентября 2016 • Пробег 17 929 км • Дилер • Москва

Регламентное ТО

20 апреля 2017 • Пробег 29 878 км • Дилер • Москва

Техническое обслуживание 30 000 км/24 мес; Защита ДВС металлическая с/
у;

Посмотреть
историю на
сайте
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Визит на сервис

28 октября 2017 • Пробег 45 000 км • Дилер • Москва

Регламентное ТО

28 октября 2017 • Дилер • Москва

Слесарные работы; Фильтр воздушный, замена; Электротехнические работы;
Защита ДВС металлическая с/у; Комплексные операции к ТО 45 000/30 000
км; Механизмы перед.тормозов,Чистка,Смазка; Механизмы задн.тормозов-
Чистка.Регулировка; Промывка инжекторов; Техническое обслуживание 45
000 км/36 мес;

Текущий ремонт

7 января 2018 • Пробег 50 217 км • Дилер • Москва

Диагностика заявленной неисправности;

Визит на сервис

7 января 2018 • Дилер • Москва

Регламентное ТО

8 мая 2018 • Пробег 59 384 км • Дилер • Подольск

Прохождение технического осмотра

20 ноября 2018 • Пробег 69 280 км • Данные о техосмотре

ДТП

25 октября 2020 • Данные о ДТП • Москва

Расчет стоимости ремонта

30 октября 2020 • Пробег 92 137 км • Audatex

Расчет стоимости ремонта

20 ноября 2020 • Audatex

Кузовной ремонт

28 ноября 2020 • Пробег 92 848 км • Дилер • Москва

AZT подготовительная окрасочная работа, AZT окрасочная работа, AUDATEX
ремонт, НАРУЖНАЯ РУЧКА ДВЕРИ П ПР - С/У (ОБЛИЦОВКА ДВЕРИ
СНЯТА), ДЕКОРАТИВНЫЙ МОЛДИНГ В ДВЕРИ З ПР - С/У,
ДЕКОРАТИВНЫЙ МОЛДИНГ ДВЕРИ З ПР - С/У, ЗАЩИТНАЯ НАКЛАДКА
ДВЕРИ П ПР - С/У, МОЛДИНГ ВЕРХН ДВЕРЬ П ПР - С/У, НАРУЖНОЕ
ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ПР - С/У, ОБЛИЦОВКА ДВЕРИ П ПР - С/У, ДВЕРЬ
П ПР - С/У ВКЛ.: ДЫЕРЬ РЕГУЛИР, ДВЕРЬ З ПР - С/У ВКЛ.: ДЫЕРЬ РЕГУЛИР,
НАРУЖНАЯ РУЧКА ДВЕРИ ЗАДН - С/У, ОДНОКРАТНОЕ ПОДГ ВРЕМЯ

Размещение первого объявления на Авито

18 мая 2025 • Пробег 131 475 км • Авито • Москва
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 131 475 км.

Пробег, тыс. км

2015 2017 2019 2021 2025
0

30

60

90

146

1 владелец

1 техосмотр
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

20 ноября 2018 года

Пробег: 69 280 км

Действителен: До 21 ноября 2020 года

Номер диагностической карты: 82840011817649

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 4 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/328db8ec-7926-4799-b955-b62728e7ad73
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Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 28 ноября 2024 года — 27 ноября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 25 октября 2017 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НИССАН МЭНУФЭКЧУРИНГ РУС"

Причины отзыва: Было выявлено, что из-за неверного расположения проводов
электрического разъема в передней боковой панели, существует
вероятность контакта разъема с ковровым напольным
покрытием, в результате чего влага может проникать с коврика в
разъем. Тающий снег и соль, которые попадают в салон с обуви
водителя, проходят через ковровое покрытие и могут
накапливаться в электрическом разъеме. Влага, проникающая в
разъем, может привести к короткому замыканию и коррозии
контактов разъема. В результате может выйти из строя
выключатель электрического стеклоподъемника

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах, подпадающих под
кампанию, будет произведено изменение формы
коврового напольного покрытия и, при необходимости,
ремонт электрического разъема проводки передней
боковой панели

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: QASHQAI

Дата производства: 11.2015

Код цвета салона: G - BLACK LOWER WITH GREY UPPER TRIM

Код модели: FDRALCZJ11EQRL--EM

Рынок: Europe (LHD)

Кузов: 5 DOOR HATCHBACK

Двигатель: MR20DD

Комплектация: LE

Тип коробки передач: CVT

Опции: Привод:2WD;

FR/RR PARKING SENSORS(EUR E);

RUSSIA;

SUNROOF;

LEATHER SEAT

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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